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ПРОТОКОЛ № 28
 засідання постійної комісії міської ради з питань міжнародного співробітництва, інформаційної політики, молоді, спорту та туризму 
     30.05.2018 р.
                                                                                                            09.00
Присутні члени комісії:
Бунда Н.П. – голова комісії
Собуцький М.М.- заступник голови комісії

Лазука О.І. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Авраменко А.М. – секретар  комісії
Запрошені:
Пертрочук К.П. - заступник міського голови
Сорочук М.Ю. - радник міського голови
Ганущак М. В. – в.о.в.о.директора КП «Парки і сквери м. Луцька» 
Рибай Н. А. – начальник управління розвитку підприємництва та реклами.
Галан Л.В. — начальник управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.
     Головуючий: Доброго дня шановні присутні! Розпочинаємо засідання постійної комісії міської ради з питань міжнародного співробітництва, інформаційної політики, молоді, спорту та туризму.

     До порядку денного засідання комісії запропоновано наступні питання: 
           1(9). Про розвиток Парку культури і відпочинку імені 900-річчя міста Луцька.
          Доповідає: Ганущак Михайло Васильович – в.о.в.о.директора КП «Парки і сквери м. Луцька» 
          2(11). Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.08 № 33/5 «Про затвердження Правил додержання тиші в громадських місцях на території міста Луцька».
          Доповідає: Рибай Наталія Антонівна – начальник управління розвитку підприємництва та реклами.
Додатковий проект рішення що пропонується на розгляд постійній комісії міської ради з питань міжнародного співробітництва, інформаційної політики, молоді, спорту та туризму
         3(103). Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради  від 29.11.2017 № 34/12 «Про затвердження Програми надання інтегрованих соціальних послуг з питань сім’ї, дітей та молоді, попередження насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми на 2018-2020 роки».
          Доповідає: Галан Ліна Вікторівна — начальник управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.
          4. Різне.
          Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до порядку денного? Немає.
         Слухали: Бунду Н.П.- голову комісії, яка запропонувала затвердити порядок денний комісії.

          Голосували:  “за” – 3
                                     “проти” – 0
                                         “утрималось” – 0
          Пропозицію підтримано.
         Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного

           1(9). Про розвиток Парку культури і відпочинку імені 900-річчя міста Луцька.
       Слухали:    Ганущака Михайла Васильовича – в.о.в.о.директора КП «Парки і сквери м. Луцька»,Сорочук М.Ю. - радник міського голови, Петрочук К.П. - заступник міського голови, які проінформували присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Бунда Н.П., Собуцький М.М.,  Лазука О.І. 
   Виступив: Бунда Н.П.- голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про розвиток Парку культури і відпочинку імені 900-річчя міста Луцька” за основу і в цілому.
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0

          Рішення  прийнято.
     2(11). Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.08 № 33/5 «Про затвердження Правил додержання тиші в громадських місцях на території міста Луцька».
   Слухали: Рибай Наталію Антонівну – начальника управління розвитку підприємництва та реклами, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Бунда Н.П., Собуцький М.М.,  Лазука О.І. 
   Виступив: Бунда Н.П.- голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.08 № 33/5 «Про затвердження Правил додержання тиші в громадських місцях на території міста Луцька». за основу і в цілому.
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0

          Рішення  прийнято.
Додатковий проект рішення що пропонується на розгляд постійній комісії міської ради з питань міжнародного співробітництва, інформаційної політики, молоді, спорту та туризму
         3(103). Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради  від 29.11.2017 № 34/12 «Про затвердження Програми надання інтегрованих соціальних послуг з питань сім’ї, дітей та молоді, попередження насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми на 2018-2020 роки».
       Слухали:  Галан Ліну Вікторівну — начальника управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Бунда Н.П., Собуцький М.М.,  Лазука О.І. 
   Виступив: Бунда Н.П.- голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради  від 29.11.2017 № 34/12 «Про затвердження Програми надання інтегрованих соціальних послуг з питань сім’ї, дітей та молоді, попередження насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми на 2018-2020 роки» за основу і в цілому.
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0

          Рішення  прийнято.
Виступив:Собуцький М.М. - заступник голови комісії, який вніс пропозицію розглянути питання “Про звернення до Верховної  Ради України щодо законопроекту «Про внесення змін до Кодексу України про адміністративні правопорушення».
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Бунда Н.П., Собуцький М.М.,  Лазука О.І. 
Виступив: Бунда Н.П.- голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: внести дане питання до порядку денного на розгляд міської ради від комісії та підтримати міською радою запропонований проект рішення “Про звернення до Верховної  Ради України щодо законопроекту «Про внесення змін до Кодексу України про адміністративні правопорушення.
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0

          Рішення  прийнято.
Голова комісії                                                                                    Н. Бунда         
Заступник голови комісії                                                                  М. Собуцький
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